
KATALOGOVÝ LIST
 

Úchytka Anna Cr 96 mm AKCE

oblouk 96 mm Chrom  20ks bal.

Popis:

x
(5J
0F
D1
*Q
NK
LL
S(

0
1
4
-0

0
0
5

Úchytka Anna satin nikl 96mm AKCE

oblouk 96 mm  Satin Nikl   20ks bal.

Popis:

x
(5J
0F
D1
*Q
NK
LN
M(

0
1
4
-0

0
0
6

Úchytka Anna satin chrom 96mm

Oblouk 96mm stain chrom 20ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
ML
MN
M(

0
1
4
-0

0
0
6
A

Úchytka Anna bronz 96mm

oblouk 96 mm Bronz  20ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
ML
MO
T(

0
1
4
-0

0
0
7

Úchytka Anna bílá 96mm

oblouk 96 mm Bílá  20ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
ML
MR
K(

0
1
4
-0

0
0
8
a

Úchytka Anna černá 96 mm

oblouk 96 mm Černá 20ks bal.

Popis:

x
(5J
0F
D1
*Q
NK
LP
Q(

0
1
4
-0

0
0
8
b

Úchytka Anna 128 mm bílá

Úchytka Anna rozteč 128 mm Bílá. 20ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
ML
NL
R(

0
1
4
-0

0
0
8
e

Věšák 0493 Chrom  (1)

Věšák velký chromový 150 x 75 mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MM
MQ
K(

0
1
4
-0

4
9
3
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Věšák 0494 Chrom  (1)

Věšák malý chromový 55 x 75 mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MM
MR
R(

0
1
4
-0

4
9
4

Úchytka G5- GRIMME  nerezová ocel, rozteč 

192mm AKCE

crozteč 192mm, celková délka 227

Popis:

0
1
4
-0

8
6
3
4
7
1
9

Úchytka G3-GRIMME  rozteč 128 mm , litina mat. 

lak AKCE

Úchytka Grimme, délka 160mm,šířka 17mm

Popis:

0
1
4
-0

8
7
7
0
0
3
1

Úchytka G1 -GRIMME- rozteč 128/160 mm , nikl 

mat AKCE

Úchytka GRIMME, délka 170mm, šířka 18mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
PP
LK
R(

0
1
4
-0

8
8
4
2
3
2
7
.1

Úchytka G4-GRIMME rozteč 160mm , hliníkl mat. 

lak AKCE

Úchytka Grimme , délka 172mm, šířka 26mm

Popis:

0
1
4
-0

8
8
4
4
0
4
6
.3

1

Hrazda 12018  nikl mat,rozteč 608mm

d/š/v  688/12/32mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MM
PO
N(

0
1
4
-1

2
0
1
8

Hrazda 12111 nikl mat,rozteč 432 mm

d/š/v  512/12/32mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MM
TK
L(

0
1
4
-1

2
1
1
1

Hrazda 12116 nikl mat,rozteč 240mm

d/š/v  320/12/32mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MM
TN
M(

0
1
4
-1

2
1
1
6
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Hrazda 12133 nikl mat,rozteč 288mm

d/š/v  368/12/32mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MN
KM
L(

0
1
4
-1

2
1
3
3

Hrazda 12139 nikl mat,rozteč 160mm

d/š/v  240/12/32mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MN
KR
Q(

0
1
4
-1

2
1
3
9

Hrazda 12167 nikl mat,rozteč 128mm

d/š/v  178/12/32mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MN
MN
Q(

0
1
4
-1

2
1
6
7

Úchytka 12183 nikl mat,rozteč 96mm

d/š/v  178/12/32mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MN
MQ
R(

0
1
4
-1

2
1
8
3

Úchytka hrazda 2826C, rozteč  96mm, broušenýNI

hrazda 96mm br.NI délka 150mm,  20ks bal.

Popis:

x
(5J
0F
D1
*Q
NS
MQ
S(

0
1
4
-2

8
2
6
C

Úchytka hrazda 2827C,rozteč 128mm broušenýNI

hrazda 128mm br.NI  délka 180mm  20ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MP
TN
N(

0
1
4
-2

8
2
7
C

Úchytka hrazda 2828C,rozteč 224mm broušenýNI

hrazda 224mm br.NI  délka 280mm  ¨10ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MP
TO
K(

0
1
4
-2

8
2
8
C

Úchytka hrazda 2829C,rozteč 320mm, broušenýNI

hrazda 320mm broušený Nikl délka 400mm  

10ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MP
TP
R(

0
1
4
-2

8
2
9
C
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Úchytka hrazda 2830C, rozteč 160mm broušenýNI

hrazda 160mm broušený Nikl délka 200mm  

20ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MP
TQ
O(

0
1
4
-2

8
3
0
C

Úchytka hrazda 2831C,rozteč 432mm broušenýNI

hrazda 432mm broušený Nikl délka 500mm  

10ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MP
TR
L(

0
1
4
-2

8
3
1
C

Úchytka hrazda 2832C,rozteč 608mm broušenýNI

hrazda 608mm broušený Nikl délka 710mm  

10ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MP
TT
P(

0
1
4
-2

8
3
2
C

Úchytka hrazda 2833C,rozteč 736mm broušenýNI

hrazda 736mm broušený Nikl délka 850mm  

10ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
KK
S(

0
1
4
-2

8
3
3
C

Úchytka hrazda 2946C,rozteč 544mm broušenýNI

hrazda 544mm broušený  Nikl délka 600mm  

10ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
KL
P(

0
1
4
-2

9
4
6
C

knopka 35003 chrom

knopka chrom  průměr 28   50ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
KR
R(

0
1
4
-3

5
0
0
3

Úchytka 35011 Satin nikl,rozteč 96mm

oblouk rozteč 96 mm Satin nikl  25ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
LK
R(

0
1
4
-3

5
0
1
1

Úchytka 35012 Satin chrom,rozteč 96mm

oblouk rozteč 96 mm Satin chrom   25ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
LL
O(

0
1
4
-3

5
0
1
2
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Úchytka 35013 chrom,rozteč 96mm

oblouk rozteč 96 mm Chrom  25ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
LM
L(

0
1
4
-3

5
0
1
3

Úchytka 35021 sat nikl,rozteč 128mm

128 mm rozteč /160 mm délka

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
LQ
T(

0
1
4
-3

5
0
2
1

Úchytka 35023 chrom,rozteč 128mm

oblouk rozteč 128 mm  chrom  25ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
LS
N(

0
1
4
-3

5
0
2
3

Úchytka 35061 satin nikl,rozteč 128mm

oblouk rozteč 128 mm satin nikl   20ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
MQ
S(

0
1
4
-3

5
0
6
1

Úchytka 35063 rozteč 128mm,Cr lesk

20ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
MS
M(

0
1
4
-3

5
0
6
3

Úchytka 35071 satin nikl,rozteč 64mm

oblouk rozteč 64mm  satin nikl   50ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
NK
P(

0
1
4
-3

5
0
7
1

Úchytka 35151 satin nikl rozteč 128 mm

oblouk rozteč 128 mm satin nikl  25ks bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
PN
O(

0
1
4
-3

5
1
5
1

Úchytka 35152 satin chrom rozteč 128 mm

oblouk rozteč 128 mm satin chrom   25ks bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
PO
L(

0
1
4
-3

5
1
5
2
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Úchytka 35153 rozteč 128 mm, Cr lesk

25ks bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
PP
S(

0
1
4
-3

5
1
5
3

Úchytka 35161 satin nikl rozteč 96 mm

oblouk rozteč 96 mm satin nikl   25ks bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
PQ
P(

0
1
4
-3

5
1
6
1

Úchytka 35162 satin chrom rozteč 96 mm

oblouk rozteč 96 mm satin chrom   25ks bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
PR
M(

0
1
4
-3

5
1
6
2

Úchytka 35163 chrom,rozteč 96 mm

oblouk rozteč 96 mm chrom   25ks bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
PS
T(

0
1
4
-3

5
1
6
3

Knopka 35171 satin nikl

25ks bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
QK
M(

0
1
4
-3

5
1
7
1

Knopka 35172 satin chrom

knopka satin chrom   25ks bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
QL
T(

0
1
4
-3

5
1
7
2

Knopka 35173 chrom

25ks bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
QM
Q(

0
1
4
-3

5
1
7
3

Úchytka 35192 satin chrom,rozteč 96mm

oblouk rozteč 96 mm satin chrom

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
QP
R(

0
1
4
-3

5
1
9
2
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Úchytka 35193 chrom,rozteč 96mm

oblouk rozteč 96 mm chrom

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
QQ
O(

0
1
4
-3

5
1
9
3

Úchytka 35241 satin nikl,rozteč 128 mm

oblouk rozteč 128 mm satin nikl   50ks.bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
QT
P(

0
1
4
-3

5
2
4
1

Úchytka 35242 satin chrom,rozteč 128 mm

oblouk rozteč 128 mm satin chrom  50ks.bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
RK
L(

0
1
4
-3

5
2
4
2

Úchytka 35251 satin nikl,rozteč 96 mm

oblouk rozteč 96 mm satin nikl  25ks.bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
RL
S(

0
1
4
-3

5
2
5
1

Úchytka 35252 satin chrom rozteč 96 mm

oblouk rozteč 96 mm satin chrom  50ks.bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
RM
P(

0
1
4
-3

5
2
5
2

knopka 35262  satin chrom

knopka Satin chrom průměr 18   50ks.bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
RP
Q(

0
1
4
-3

5
2
6
2

knopka 35263  chrom

knopka Satin chrom  průměr 18     50ks.bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
RQ
N(

0
1
4
-3

5
2
6
3

Úchytka 35461 satin nikl,rozteč 128 mm

oblouk rozteč 128 mm satin nikl

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
SS
Q(

0
1
4
-3

5
4
6
1
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Úchytka 35463 chrom,rozteč 128 mm

neobjednávat

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
TK
T(

0
1
4
-3

5
4
6
3

Úchytka 35532  Sat -chrom,průměr 35mm

úchytka zápustná  /pr.35mm/  balení 50 ks

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
TQ
L(

0
1
4
-3

5
5
3
2

Úchytka 35533  Chrom,průměr 35mm

úchytka zápustná /pr.35mm/ Cr 50ks.bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
TR
S(

0
1
4
-3

5
5
3
3

Úchytka 35541 sat nikl,průměr 42mm

zápustná kruhová úchytka průměr 42 satin nikl 

frézování 42x42x10    50ks.bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
OO
PK
R(

0
1
4
-3

5
5
4
1

Úchytka 35542 satin chrom,průměr 42mm

zadlabávací kruhová úchytky průměr 42 mm 

satin chrom frézování 42x42x10   50ks.bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MQ
TT
M(

0
1
4
-3

5
5
4
2

Úchytka 35543 CR,průměr 42mm

úchytka zápustná /pr42mm/ Cr   50ks.bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
KK
P(

0
1
4
-3

5
5
4
3

Knopka 35551 satin nikl

knopka 35551 satin nikl

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
KM
T(

0
1
4
-3

5
5
5
1

Věšák 35571 satin nikl

balení 50 ks

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
KS
L(

0
1
4
-3

5
5
7
1
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Věšák 35572 satin chrom

bal50ks

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
KT
S(

0
1
4
-3

5
5
7
2

Věšák 35574 mosaz

50 ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
LL
L(

0
1
4
-3

5
5
7
4

Věšák 35581 satin nikl

bal25ks

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
LM
S(

0
1
4
-3

5
5
8
1

Věšák 35582 satin chrom

věšák 35582 satin chrom    25ks.bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
LN
P(

0
1
4
-3

5
5
8
2

Věšák 35583 Chrom

věšák 35582 chrom    25ks.bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
LO
M(

0
1
4
-3

5
5
8
3

Věšák 35592 satin chrom

dvojvěšák 35592 satin chrom   50ks.bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
LS
K(

0
1
4
-3

5
5
9
2

Věšák 35593 chrom

dvojvěšák   35593 chrom    50ks.bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
LT
R(

0
1
4
-3

5
5
9
3

Věšák 35611 satin nikl

dvojvěšák 35611 satin nikl   100ks.bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
MN
O(

0
1
4
-3

5
6
1
1
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Věšák 35612 satin chrom

dvojvěšák     100ks.bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
MO
L(

0
1
4
-3

5
6
1
2

Věšák 35614 mosaz

100ks.bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
MQ
P(

0
1
4
-3

5
6
1
4

Věšák 35623 chrom

Věšák 35623 chrom    30ks.bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
MT
Q(

0
1
4
-3

5
6
2
3

Věšák 35624 mosaz

doprodej již nelze objednat    30ks.bal 

neobjednávat

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
NK
M(

0
1
4
-3

5
6
2
4

Úchytka 36334 Al,rozteč 128mm

Rozteč C (mm) Dĺžka L (mm) Šírka D 

(mm) Výška H (mm) Frézovanie (mm) 128 

160 40 14 142,6x30x12  balení po 20 

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
QN
K(

0
1
4
-3

6
3
3
4

Úchytka 37032  rozteč 160 mm broušený nikl

masivní hrazda rozteč 160 mm broušený nikl 

40ks/bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
RM
M(

0
1
4
-3

7
0
3
2

hrazda 37034  rozteč 192mm,broušený nikl

bal25ks

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
RO
Q(

0
1
4
-3

7
0
3
4

Úchytka 37191 chrom  Délka 171 mm, Výška 43 

mm

zadlabávací úchytka  Délka 171 mm, Výška 43 

mm  50 ks bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
SM
L(

0
1
4
-3

7
1
9
1
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Úchytka 37201 stříbrná perleť

zadlabávací úchytka 128 mm stříbrná perleť

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
SN
S(

0
1
4
-3

7
2
0
1

Úchytka 37261 broušený nikl

zadlabávací úchytka čtvercová broušený  nikl

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
SO
P(

0
1
4
-3

7
2
6
1

Úchytka 37331 chrom

zadlabávací úchytka rozteč 96 mm chrom 

Vnější rozměry 108mmx43mm. Zadlábaní 

14mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MR
TK
Q(

0
1
4
-3

7
3
3
1

Úchytka 37863  broušený nikl,rozteč 256 mm

25/298mm  šíře/délka      rozteč 256 mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
OO
QQ
S(

0
1
4
-3

7
8
6
3

Úchytka knopka 7696 chrom

knopka průměr 23mm chrom

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MS
PM
L(

0
1
4
-7

6
9
6

Úchytka Knopka 7697 satin chrom

knopka průměr 23 mm satin chrom  100 ks bal.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MS
PN
S(

0
1
4
-7

6
9
7

Úchytka G2-GRIMME rozteč 192 mm , nerez AKCE

délka 203mm

Popis:

0
1
4
-8

5
5
7
2
1
0
1
9
2
.1

Úchytka Anna ,rozteč 128 mm chrom

oblouk,rozteč 128 mm

Popis:

x
(5J
0F
D1
*Q
NK
KL
T(

0
1
4
-A

N
N

A
1
2
8
C
R

Skupina 014 Úchytky: strana 11



KATALOGOVÝ LIST
 

Úchytka rozteč 224 Nikl Satén

50.28/ 224x230 - NISat,šíře 28mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
KK
TL
Q(

0
1
4
-C

5
2
0
2
2
0
9

Úchytka rozteč 320 Nikl Satén

50.28/320x326 -NiSat,šíře 28mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
KM
PO
P(

0
1
4
-C

5
2
0
3
2
0
9

Úchytka rozteč 416 Nikl Satén

50.28/416x422 -NiSat,šíře 28mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
KN
QN
O(

0
1
4
-C

5
2
0
4
1
0
9

Úchytka  Zápustná oválná kartáčovaný nikl  (1)

balení po 20 ks

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
NN
RM
N(

0
1
5
-3

9
2
1
-0

3
8

Úchytka a madla - Zápustná oválná pochromováno  

(1)

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
NN
RO
R(

0
1
5
-3

9
2
1
-4

0
0

Úchytka a madla - Zápustná oválná kartáčovaný 

nikl  (1)

balení po 25 ks

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
NN
RT
M(

0
1
5
-3

9
2
2
-0

3
8

Úchytka a madla - Zápustná oválná  pochromováno 

(1)

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
NN
SL
P(

0
1
5
-3

9
2
2
-4

0
0

1102 věšák chrom mat

výška 146 mm /šíře 78 mm hl.  spodek 30mm 

a vršek 60mm

Popis:

0
1
6
-1

1
0
2
 C

H
R
O

M
 M

A
T

Skupina 014 Úchytky: strana 12



KATALOGOVÝ LIST
 

1102 věšák satina

výška 146 mm /šíře 78 mm hl.  spodek 30mm 

a vršek 60mm

Popis:

0
1
6
-1

1
0
2
 S

A
T
IN

A

Knopka 55 borovice surová  průměr 38x27

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
OR
ST
S(

0
1
6
-5

5

Úchytka 67128  rozteč 128 mm nerez ocel (S 1)

šíře profilu 10mm, výška 45mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
KK
OS
K(

0
1
6
-6

7
1
2
8

Úchytka 67160  rozteč 160 mm nerez ocel (S 1)

šíře profilu 10mm, výška 45mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
KK
OT
R(

0
1
6
-6

7
1
6
0

Úchytka 67192  rozteč 192  mm nerez ocel (S 1)

šíře profilu 10mm, výška 45mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
KK
PM
R(

0
1
6
-6

7
1
9
2

Úchytka 67320 rozteč 320  mm nerez ocelv (S 1)

šíře profilu 10mm, výška 45mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
KM
MN
L(

0
1
6
-6

7
3
2
0

Úchytka 67480 rozteč 480  mm nerez ocel (S 1)

šíře profilu 10mm, výška 45mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
KK
PO
L(

0
1
6
-6

7
4
8
0

Profil AL pro bezúchyt. dvířka tl.18 mm / 1ks- 3m /

profil-3m balení 10x3m

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
PN
PP
O(

0
1
8
-P

4
4
0
.2

0
8
.2

2
0
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135.95.001  Knobka nerez mat  12x20mm

průměr 12mm výška 20mm

Popis:

Y
(0A
09
DE
*N
TK
RR
S(

0
2
1
-1

3
5
.9

5
.0

0
1

135.95.003  Knobka nerez mat  18x24mm

průměr 18mm výška 24mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
LO
RK
S(

0
2
1
-1

3
5
.9

5
.0

0
3
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